
Příloha SSP

Tiskopis prosím vyplňte čitelně

podací razítko
C

S 15

Doplňující údaje o osobách k žádosti o příspěvek na bydlení

A. Žadatel o příspěvek na bydlení:

1.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Podpis:

B. Ostatní osoby:

Uveďte všechny osoby, které s žadatelem společně užívají byt na adrese skutečného pobytu uvedené v části A žádosti o příspěvek na 
bydlení. Manžela/manželku, partnera/partnerku a nezletilé nezaopatřené děti žadatele a ostatních společně posuzovaných osob 
uveďte i tehdy, jestliže s oprávněnou osobou společně byt neužívají.

2.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

3.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

4.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

5.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

1) Uveďte všechna jména osoby.

2) Cizinci, pokud nemají v ČR přiděleno rodné číslo, uvedou v kolonce Rodné číslo v ČR datum narození ve tvaru den, měsíc, rok a pohlaví ve 
tvaru:M nebo Ž (muž nebo žena).

3) Kolonku Rodné příjmení vyplňte pouze v případě, že se liší od příjmení.

4) Do kolonky Rodinný stav zapište jednu z uvedených možností ve formě: 1 – svobodný(á), 2 – ženatý/vdaná, 3 – vdovec/vdova, 4 – rozvedený(á), 
5 - registrované partnerství.

5) Do kolonky Manžel(ka) uveďte pořadové číslo osoby z tabulky v části A nebo B, která je manželem(kou) nebo partnerem(kou) uvedené osoby dle 
zákona č. 115/2006 Sb., o registrovaném partnerství a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V ostatních případech 
kolonku proškrtněte.

6) Do kolonky Druh/družka uveďte pořadové číslo osoby z tabulky v části A nebo B, která je druhem/družkou uvedené osoby. V ostatních případech 
kolonku proškrtněte.

7) Do kolonky Rodiče uveďte pořadová čísla osob z tabulky v části A nebo B, které jsou rodiči (nebo osobami, kterým je dítě rozhodnutím příslušného 
orgánu svěřeno do péče) uvedené nezaopatřené osoby nebo jsou rodiči uvedeného osamělého rodiče nezletilého nezaopatřeného dítěte. V ostatních 
případech kolonku proškrtněte

8) Do kolonky Nezaopatřenost zapište ANO, pokud osoba splňuje podmínky nezaopatřenosti dítěte. Pokud osoba není nezaopatřeným dítětem, kolonku 
proškrtněte.

9) Do kolonky Spol. hrazení nákladů uveďte pořadová čísla osob z tabulky v části A nebo B, se kterými společně žijete a uhrazujete náklady na své 
potřeby. V ostatních případech kolonku proškrtněte.

10) Do kolonky Užívá byt zapište NE, pokud osoba neužívá byt společně s žadatelem. V ostatních případech kolonku proškrtněte.

1/2 20 07 01 221

Nováková Eva 925831/0311
Nováková 2

2

Novák Ota 890611/2200
Novák 2

1
1, 3 -

Nováková Evelína
Nováková 1

- - 1,2 ANO
1,2 -

055226/0022

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění

xxx
Zvýraznění



6.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

7.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

8.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

9.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

10.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

11.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

12.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

13.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

14.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

15.

Příjmení:  Jméno1):  Rodné číslo v ČR2):  

Rodné příjmení3):  Titul před:  za:  Rodinný stav4):  

Manžel(ka)5):  Druh/družka6):  Rodiče7):    Nezaopatřenost8):  

Spol. hrazení nákladů9):  Užívá byt10):  Podpis:

Údaje, pro které na formuláři nedostačuje vyhrazené místo, uveďte na volném listě a přiložte k tiskopisu.

Formuláře žádostí, potvrzení a ostatních dokladů naleznete na internetové adrese https://www.mpsv.cz/web/cz/formulare nebo si je 
vyzvednete na pracovišti Úřadu práce ČR. Na toto pracoviště se také obraťte, pokud budete mít při vyplňování pochybnosti.

2/2 20 07 01 221




